UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /LCT-VP     Bến Cầu, ngày  06  tháng   8   năm 2018

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 06/8/2018 đến 11/8/2018)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

06/8

- Dự HN trực tuyến thuyết trình về xây dựng bộ máy

công quyền ưu tú (7h45’)

- Dự HN trực tuyến về công tác bảo vệ trẻ em (8h)

- Họp Tiểu ban đảm bảo diễn tập (7h30’)

- Họp CT, PCT UBND huyện (13h30’)

- Họp Đảng ủy quân sự (c)

- BTC TU

- CN Viettel

- BCH QS huyện

- Phòng họp số 1

- BCH QS huyện

- CT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- CT, PCT

- CT

Thứ ba

07/8

- Làm việc với phòng NNPTNT, P.TCKH, Ban quản lý

DAĐT&XD nghe báo cáo nguồn vốn xây dựng kênh

mương và thống kê kênh mương trên địa bàn (8h)

- Họp Ban chỉ đạo phòng chống tội phạm và toàn dân

bảo vệ an ninh tổ quốc (14h)

- Dự kiến Họp BQL DA đường tuần tra biên giới (14h)

- Họp cho ý kiến về hỗ trợ bồi thường dự án 786 (14h)

- Phòng họp số 1

- HT.UBND h

- BCH QS tỉnh

- Sở TNMT

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

Thứ tư

08/8

- Làm việc đoàn giám sát về phòng chống bạo lực gia

đình (9h)

- Dự kiến Họp HĐ thẩm định xét, công nhận xã đạt

chuẩn nông thôn mới giai đoạn 2016-2020 (8h)

- Dự kiến Họp cho ý kiến về KH Bảo vệ môi trường

năm 2019 (14h)

- Họp BCH Đảng bộ huyện đột xuất đóng góp dự thảo

KH thực hiện NQ 19, TW6 (13h30’)

- Phòng họp số 1

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- HT.UBND h

- PCT Hòa

- CT

- PCT Mềm

- CT, PCT

Thứ năm

09/8

- Trực tiếp công dân định kỳ (cả ngày)

- Dự thực hành diễn tập (cả ngày)

- Dự HN khách hàng Điện lực (13h30’)

- Trụ sở TCD

- HTHU+TTVH

- HT.UBND h

- CT

- CT, PCT

- PCT Mềm

Thứ sáu

10/8

- Họp TTHU (s)

- Làm việc phòng TNMT nghe báo cáo tình hình kiểm

kê và khoanh vùng đất lúa, kinh doanh phế liệu (8h)

- Dự HN tổng kết chiến dịch thanh niên tình nguyện hè

2018 (9h)

- Họp chi bộ định kỳ tháng 8/2018 (14h)

- VPHU

- PLV

- TTSHTTN

- Phòng họp số 1

- CT

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- CT, PCT

Thứ bảy

11/8

- Dự chương trình nghệ thuật vận động gây quỹ khuyến

học, khuyến tài năm 2018 (19h30’)

- HT.TU - PCT Hòa

Nơi nhận:           KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTHU, HĐND huyện;                                      PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2018-08-06T07:06:06+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-08-06T08:08:35+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-08-06T08:08:46+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign